[bookmark: _GoBack]

WSP全平台电子期刊库订购合同

甲方：	深圳理工大学（筹）
地址及邮编： 深圳市南山区西丽大学城学苑大道1068号，邮编：518055
联系人：陈新元
Email：xy.chen@siat.ac.cn      电话：0755- 86387931

乙方：中国教育图书进出口有限公司
地址：北京市海淀区上地信息路26号10层1021室
联系人：邓宇
Email：deng_yu@cepiec.com.cn      电话：020-38853680

甲乙双方本着平等自愿、协商一致的原则，达成如下协议：

第一条 订购内容
	序号
	产品名称
	使用期限
	金额

	1
	WSP全平台电子期刊库
	2024.1.1-2024.12.31
	230,000.00元

	合计
	230,000.00元

第二条 双方权利义务
1. 甲方有权按双方约定使用所订购商品，但不得违反有关知识产权的规定。
2. 甲方应按本合同约定时间向乙方支付订购费用，如甲方不能按时付款，自付款截止之日起，甲方须按每日总金额的0.5‰向乙方支付滞纳金。
3. 如甲方违约，乙方有权中止甲方使用权限，但并不免除甲方的付款责任。甲方应向乙方支付违约金。
4. 乙方应保证所提供的商品符合国家法律规定。
5. 乙方应按合同约定按时为甲方开通访问权限，并应保证甲方在合同期内的合理使用。
6. 如乙方未能按时交付或者在合同期内未能保证甲方合理使用，乙方应向甲方支付违约金。
第三条 订购费用
本合同以人民币为货币结算单位。
订购费用：人民币小写金额￥230,000.00元（大写：贰拾叁万元整）。
第四条 支付时间
在合同签订生效且经甲方组织验收合格后，甲方在收到乙方付款申请及付款所需要的材料后30个工作日内，将订购款项汇至乙方指定的银行账户：
            名    称：中国教育图书进出口有限公司
            开 户 行：中国银行北京车公庄支行
            账    号：3246 5675 0190
            开户行号：104100006271
第五条 违约责任
1. 甲方或乙方因过失造成本合同不能履行或不能完全履行，并给对方造成损失的，由有过失的一方承担违约责任；如双方均有过失，根据实际情况，由双方分别承担各自应负的违约责任，遇有不可抗力的情形除外。
2. 违约责任以违约方给对方造成的实际损失为限。
第六条 不可抗力
1. 不可抗力是指本合同的双方或一方无法控制、无法预见或虽然可以预见但无法避免且在本合同签订之日后发生并使任何一方无法全部或部分履行本合同的任何事件。不可抗力包括但不限于罢工、爆炸、火灾、洪水、地震、飓风及/或其他自然灾害及战争、民众骚乱、故意破坏、征收、没收、政府主权行为、法律变化以及其他重大事件或突发事件的发生。
2. 如发生不可抗力，双方可依据不可抗力事件对合同履行的影响程度并通过协商决定是否修改或解除本合同。
第七条 争议的解决
1. 本合同的签订、解释受中国现行有效的法律、法规、规范性文件等的约束。
2. 在本合同履行过程中，若出现与本合同有关的争议，由双方协商解决；若协商不成，则任何一方有权向人民法院起诉，费用由败诉方承担。
3. 在诉讼过程中，除有争议的事项外，本合同应继续履行。
第八条 其他约定
1. 本合同经甲乙双方授权代表签字盖章后生效。有效期与产品使用期限一致。
2. 本合同一式五份，甲方执三份，乙方执二份，具有同等法律效力。
	甲 方：深圳理工大学（筹）
代表人：
联系电话：0755-86387931
开户银行：中信银行深圳华侨城支行
帐  号：8110 3010 1170 0546 589
纳税人识别号：12440300MB2D1271XF
地  址：广东省深圳市南山区西丽大学城学苑大道
        1068号
日  期：
	乙 方：中国教育图书进出口有限公司
代表人：
联系电话：020-38853680
开户银行：中国银行北京车公庄支行
帐  号：3246 5675 0190
地  址：北京市海淀区上地信息路26号10层1021室
日  期：

附录1

· WSP数据库电子期刊学科领域及分布

	学科领域
	期刊
总数
	OA
期刊数
	SCI收录期刊数
(OA期刊)

	Mathematics数学
	35
	2
	31(1)

	Physics &Astronomy物理及天文学

32

5
	23(2)

	Nonlinear Science非线性科学
	8
	1
	5(0)

	Computer Science计算机科学
	37
	1
	26(1)

	Engineering工程学
	35
	2
	24(1)

	Chemistry化学
	10
	0
	8(0)

	Materials Science材料科学
	16
	2
	11(1)

	Environmental Science环境科学
	14
	4
	3(1)

	Medical and Life Science医学与生命科学
	28
	9
	12(2)

	Economics,Finance &Management 金融与财经及管理学

36

10

23(2)

	Full Collection全学科
	175
	34
	109(8)